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DSR-ZP-III.271.49.2020   Łódź, dnia 22.03.2021 r. 

 
 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający Miasto Łódź Urząd Miasta Łodzi, działając zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm), 

zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

pn.: Budowa zbiornika retencyjnego na rzece Ner w rejonie ul. Frezjowej prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: 

Roboty Ziemne Marcin Kubiak 

ul. Dolna 39 

95-100 Zgierz 

 
Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert 

ustalono, iż oferta nr 7 złożona przez ww. Wykonawcę odpowiada wszystkim wymaganiom 

określonym w ustawie Pzp oraz w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, a w ślad za tym 

została oceniona, jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w SIWZ kryteria wyboru. 

 

Zamawiający podaje poniżej informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w przedmiotowym 

postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację. 

Wykaz i porównanie złożonych ofert 

 

 

 

Nr 

of. 

 

 

 

Nazwa Wykonawcy 

Ocena punktowa w kryterium  

Łączna ilość 

punktów 

uzyskanych 

we 

wszystkich 

kryteriach 

Cena 

oferty 

brutto 

Aspekty społeczne 

- Zatrudnienie 

osoby 

niepełnosprawnej 

 

Termin 

usunięcia 

awarii 

 

Gwarancja i 

rękojmia na 

wykonane 

roboty 

 

7 

Roboty Ziemne 

Marcin Kubiak 

ul. Dolna 39 

95-100 Zgierz 

 

60,00 

 

10,00 

 

20,00 

 

10,00 

 

100,00 

 KERIM s.c. 

Mirosław Omieciński 
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6 Wojciech Omieciński 

Wola Czarnyska 19 

98-105 Wodzierady 

51,01 10,00 20,00 10,00 91,01 

 

 

 

4 

Konsorcjum: 

1. P.P.H.U. 

HYDROGEOTECH 

Sebastian Ziołkiewicz 

Łężec 2 

62-420 Strzałkowo – lider 

2. Zakład Robót 

Inżynieryjnych Marian 

Gruchot 

ul. Stefana Żeromskiego 

101 

62-600 Koło - partner 

 

 

 

43,59 

 

 

 

10,00 

 

 

 

20,00 

 

 

 

10,00 

 

 

 

83,59 

 

9 

MCC SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Kaliska 11 

87-860 Chodecz 

 

42,79 

 

10,00 

 

20,00 

 

10,00 

 

82,79 

 

3 

BUSKOPOL” S.A. 

ul. Kilińskiego 41 

28-100 Busko-Zdrój 

 

41,60 

 

10,00 

 

20,00 

 

10,00 

 

81,60 

 

2 

RPM Spółka Akcyjna 

ul. Niegolewskich 7 

42-700 Lubliniec 

 

36,56 

 

10,00 

 

20,00 

 

10,00 

 

76,56 

 

1 

HANSA-INVEST Sp. z o.o. 

ul. Dmowskiego 6A 

62-500 Konin 

 

42,20 

 

0,00 

 

20,00 

 

10,00 

 

72,20 

 

8 

„ZINSBUD” Inżynieria 

Bezwykopowa 

Emil Zimoch 

ul. Gruntowa 21 

95-200 Pabianice 

 

25,79 

 

10,00 

 

20,00 

 

10,00 

 

65,79 

 

5 

K2A Sp. z o.o. 

ul. Andrzeja Struga 13/21 

lok. 202 

95-100 Zgierz 

 

Oferta nie podlega ocenie 

 

z up. Prezydenta Miasta Łodzi 
Agnieszka Mroczek-Marchewka 

/podpis nieczytelny/ 
z-ca Dyrektora 

Wydziału Zamówień Publicznych 

 


